
01/14 1.684.366,14     336.873,23        17.721,67               319.151,56         156.068,63           163.082,93         163.082,93               

02/14 12.303.883,43   2.460.776,69     58.996,12               2.401.780,56      2.354.825,77        46.954,79           210.037,73               

03/14 2.733.544,13     546.708,83        41.041,87               505.666,95         481.617,26           24.049,69           234.087,42               

04/14 1.489.510,40     297.902,08        39.968,54               257.933,54         233.702,75           24.230,79           258.318,21               

05/14 2.265.998,66     453.199,73        65.798,25               387.401,48         270.105,46           117.296,02         375.614,23               

06/14 1.476.274,86     295.254,97        25.680,85               269.574,12         230.069,13           39.504,99           415.119,22               

07/14 1.792.770,59     358.554,12        48.430,34               310.123,77         270.508,21           39.615,56           454.734,78               

08/14 1.536.826,80     307.365,35        27.048,98               280.316,37         598.892,19           318.575,82-         136.158,96               

09/14 1.959.462,55     391.892,51        37.841,49               354.051,02         395.932,66           41.881,64-           94.277,32                 

10/14 2.003.541,54     400.708,31        49.472,42               351.235,89         270.129,88           81.106,01           175.383,33               

11/14 1.665.834,25     333.166,85        34.564,22               298.602,63         351.389,03           52.786,40-           122.596,93               

12/14 2.261.423,42     452.284,68        117.369,88             334.914,81         224.493,91           110.420,90         233.017,83               

Totais 33.173.436,77   6.634.687,34     563.934,64             6.070.752,71      5.837.734,88        233.017,83         

-                     233.017,83               

252.471,71         485.489,54               

252.471,71         485.489,54               

150.000,00         335.489,54               

102.471,71         233.017,83               

233.017,83               

233.017,83               

252.471,71         233.017,83               

233.017,83               

233.017,83               

-                     233.017,83               

31/12/2014 233.017,83               

Totais

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2014

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Totais

2013

2013

Repasse 2013 ref recup inadimplência

Repasse ref saldo 2013

2012 Saldo cota estatutária Caixa Assistência

Saldo cota estatutária Caixa Assistência

Totais

3 - Repasses e correções feitos em 2014 de anos anteriores

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2013

Saldo a repassar
Saldo acumulado a 

repassar 2014

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência Saldo a repassar
Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS

1 - Conta Corrente de 2014

Saldo contábil em

Mês Base de cálculo Cota Estatutária
Despesas 

compartilhadas
Saldo Valor repassado


